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XXXVII Campeonato de España Infantil-Cadete de natación con aletas
Cabra, 22 - 23/6/2024

Prueba 46 Fem., 400m Bi-Aletas Cadete
23/06/2024 - 17:29 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. Helena ALVAREZ DE ARCAYA KIKEEVA09 CD I-Mas Torrevieja 4:06.05 50,00
N Speed

50m: 27.42 27.42 150m: 1:29.74 31.64 250m: 2:33.73 32.31 350m: 3:36.57 31.20
100m: 58.10 30.68 200m: 2:01.42 31.68 300m: 3:05.37 31.64 400m: 4:06.05 29.48

2. Nicolly EFANOVA 09 CD I-Mas Torrevieja 4:14.59 22,00
N Speed

50m: 28.53 28.53 150m: 1:33.91 32.46 250m: 2:38.77 31.97 350m: 3:42.06 31.45
100m: 1:01.45 32.92 200m: 2:06.80 32.89 300m: 3:10.61 31.84 400m: 4:14.59 32.53

3. Elitsa ALEKSANDROVA STOYANOVA09 CDN Morelia 4:23.01 20,00
N Speed

50m: 28.22 28.22 150m: 1:31.69 32.32 250m: 2:40.07 34.65 350m: 3:48.64 34.81
100m: 59.37 31.15 200m: 2:05.42 33.73 300m: 3:13.83 33.76 400m: 4:23.01 34.37

4. Vanessa del Carmen TORRECILLAS GARCIA09 CADAS 4:30.82 18,00
PF Soft

50m: 30.85 30.85 150m: 1:39.19 34.96 250m: 2:49.57 35.21 350m: 3:58.64 33.66
100m: 1:04.23 33.38 200m: 2:14.36 35.17 300m: 3:24.98 35.41 400m: 4:30.82 32.18

5. Edurne ZUFIAURRE AYERRA 10 CN Tafalla 4:31.13 16,00
N Speed

50m: 29.99 29.99 150m: 1:37.34 34.32 250m: 2:47.54 35.27 350m: 3:58.85 35.97
100m: 1:03.02 33.03 200m: 2:12.27 34.93 300m: 3:22.88 35.34 400m: 4:31.13 32.28

6. Noelia SANZ MARTINEZ 09 CADAS 4:36.22 15,00
PF Soft

50m: 31.10 31.10 150m: 1:39.12 34.92 250m: 2:50.84 36.26 350m: 4:02.33 35.72
100m: 1:04.20 33.10 200m: 2:14.58 35.46 300m: 3:26.61 35.77 400m: 4:36.22 33.89

7. Nuria VEHILS IGLESIAS 09 AC Xaloc 4:38.56 14,00
PF Medium

50m: 32.55 32.55 150m: 1:42.87 35.91 250m: 2:54.31 35.63 350m: 4:04.71 35.06
100m: 1:06.96 34.41 200m: 2:18.68 35.81 300m: 3:29.65 35.34 400m: 4:38.56 33.85

8. Marta TOMEY SIERRA 09 CADAS 4:40.92 -
PF Soft

50m: 31.68 31.68 150m: 1:43.31 36.41 250m: 2:56.59 36.86 350m: 4:07.88 34.88
100m: 1:06.90 35.22 200m: 2:19.73 36.42 300m: 3:33.00 36.41 400m: 4:40.92 33.04

9. Daniela MARTIN JIMENEZ 09 CD I-Mas Torrevieja 4:43.25 -
N Speed

50m: 29.11 29.11 150m: 1:37.81 35.60 250m: 2:52.45 37.62 350m: 4:08.42 37.89
100m: 1:02.21 33.10 200m: 2:14.83 37.02 300m: 3:30.53 38.08 400m: 4:43.25 34.83

10. Sofia Nahiara GONZALEZ RAMIREZ 09 CE Mediterrani 4:45.18 11,00
PF Medium

50m: 32.41 32.41 150m: 1:43.20 35.80 250m: 2:56.25 36.63 350m: 4:09.32 36.82
100m: 1:07.40 34.99 200m: 2:19.62 36.42 300m: 3:32.50 36.25 400m: 4:45.18 35.86

11. Silvia LLORENTE GOMEZ 10 CN Tafalla 4:45.87 10,00
N Speed

50m: 31.50 31.50 150m: 1:42.96 35.79 250m: 2:55.98 36.61 350m: 4:11.07 37.46
100m: 1:07.17 35.67 200m: 2:19.37 36.41 300m: 3:33.61 37.63 400m: 4:45.87 34.80
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XXXVII Campeonato de España Infantil-Cadete de natación con aletas
Cabra, 22 - 23/6/2024

Prueba 46, Fem., 400m Bi-Aletas, Cadete

Clasificación AN Tiempo

12. Anne ASIN MANCHADO 10 CN Tafalla 4:50.65 -5,00
N Speed

50m: 35.14 35.14 150m: 1:48.19 37.23 250m: 3:03.58 38.64 350m: 4:15.07 32.36
100m: 1:10.96 35.82 200m: 2:24.94 36.75 300m: 3:42.71 39.13 400m: 4:50.65 35.58

13. Edurne TARDIO RUIZ 10 AC Xaloc 4:51.19 -5,00
PF Soft

50m: 30.73 30.73 150m: 1:43.49 37.51 250m: 3:00.52 38.82 350m: 4:16.69 36.98
100m: 1:05.98 35.25 200m: 2:21.70 38.21 300m: 3:39.71 39.19 400m: 4:51.19 34.50


